
Doc. Ing. Matouš JEBAVÝ, Ph.D. - autorizovaný krajinářský architekt 
XXXXXXXXXXXXXXX142 00 PRAHA 4 - Krč, tel.. XXXXXXXXX, IČO 49649574, DIČ CZ6808241198, ČKA 02919 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Městská Část Praha *■ 
Zbraslav 
investice a veřejné zakázky 
Martina Holotínová 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

dne 12 07 2017

Nabídka na vypracování projektu na opravu a udržovací práce kulturní památky 

„Pomník obětem 1. a II. světové války, Zbraslavské náměstí, Praha - Zbraslav*1 

sn,

jdé našeho setkáni v Praze * Zbraslavi Vám posilám svou nabídku na vypracováni výše zmíněného

1IDENTIFIKACE UCHAZEČE 

Jméno uchazeče: Doc. Ing. Matouš JEBAVÝ, Ph.D. 
Adresa:XXXXXXXXXXXXX Praha 4 - Krč, 142 00, tel: 606 824 266 

WWWstránky: XXXXXXXXXXXXX 

IČO:49649574 

DIČ:-CZ6808241198 

Statutární zástupce - osoba oprávněná k jednání Doc Ing, Matouš Jebavý, Ph D. - autorizovaný architekt pro obor krajinářská 
architektura 

    Autorizovaná  osoba: Doc. Ing. Matouš Jebavý, Ph.D - ČKA 02 919 

2. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY UCHAZEČE 

- projekčni firma v oboru zahradní a krajinářské architektury a urbanismu 

- autorizovaný architekt pro obor krajinářská architektura (ČKA 02919) 

- absolvované krajinné inženýrství 
- absolvované  doktorské studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze - ústav urbanismu - disertační práce s tématem 
„Zeleň malých měst 

-vysokoškolský pdagog na katedře zahradní a krajinné architektury ČZU v Praze, garant a vedoucí „AteliéruI. Rodinná 
zahrada a „Ateliéru II.-veřejný prostor, „Ateliéru M3-Park „areál rekreace“, garant a přednášející předmětu Systémy sídelní 
zeleně, docent v oboru zahradnictví, vedoucí diplomových a doktorských disertačních prací 

- člen IFLA (intermational Federation of Landscape Architects 

 
 

 

  



3. DALŠÍ PŘEDPOKLADY - REFERENCE

Přehled významných zakázek uskutečněných uchazečem v posledních letech 

s uvedením objednatele, místa a doby plnění: 

- Rekonstrukce krajinářské časti zámeckého parku v Praze - Dolních Počernicích - 

obj MÚ Dolní Počernice - 1993 - realizace návrhu 1994 -1997 

- Návrh úpravy náměstí ve Výsluní u Chomutova (horní město se zachovaným 

pravidelným renesančním půdorysem sídla) - obj Obec Výsluní -1997 

- Návrh pěší zóny v ulici Jiráskově ve Slatíňanech, vedoucí ke kostelu sv. Martina a 

k zámku - rekonstrukce dlažeb, osvětleni a historického mobiliáře - obj. MěÚ 

Slstiňany- 1936 - realizace 1997 

- Urbanistická studie historického centra Slatiňan (okoli zámku, radnice a kostela sv. 

Martina) - obj. MěÚ Slatiňany -1996 

- Urbanistické analýzy prostorů pražských náměstí - Karlínského nám., nám. Míru a 

nám. Jiřího z Poděbrad - metoda hodnocení multisensuálni percepce - 

doktorandské studium na Fakultě architektury ČVUT v Praze -1998 

- Projekt rekonstrukce Husova náměstí ve Velkém Oseku s pramenem minerální 

vody, kašnou a altánem pro čepováni minerál.vody - obj. OÚ Velký Osek -1995 - 

realizace 1996 

- Studie obnovy parku u Mariánské kaple v České Kamenici (nár kulturní památka) 

s projektem komunikace pro pěší, vedené parkem do ulice 5. května - obj. MěÚ 

Česká Kamenice - 1996 - realizace 1997 - 1998 

- Úprava návsi a přístupu ke kosleiu v Tehově u Říčan (rekonstrukce vozovek, 

chodníků a venkovského parteru, návrh mobiliáře, osvětlení, sadovnické řešeni - 

2001 - realizace 2002, obj. OÚ Tehov u Říčan 

- Realizované projekty okrasných zahrad u domů a vil v Praze a okoli, severních, 

středních, jižních a východních Čechách - jednotlivé realizace 1595 - 2013 

- Schodiště v parku Na Perucké stráni - Praha 2 - obj. Městská část Praha 2 - 2001 

realizace 2002 

- Studie a prováděcí projekt krajinářského parku Mokřady Na Větráku na Červeném 

Újezdě - obj. OU Červený Újezd - 2003, částečně realizováno 

- Studie úpravy hlavních veřejných prostranství v Jenči - obj. OÚ Jeneč - 2004, 

částečné realizováno 

- Projekt krajinářského řešení nového plavebního stupně Přelouč - obj. Ředitelství 

vodních cest Praha - 2005 - 2006 

- Studie regenerace bývalého plochodrážniho stadionu v Chomutově - obj. Magistrál 

města Chomutova - 2006 

- Generel zeleně obce Velký Osek - OÚ Velký Osek - 2006 

- Studie regenerace sídliště Lomařská v Praze - Zbraslavi na oddychový park - obj 

MČ Praha - Zbraslav - 2007 



- Projekt úpravy zahrady u Jindrovy vily v Litomyšli - obj. Proboštstvi 

Litomyšl - Litomyšl - 2007 

- Projekt pro územní řízeni a stavební povoleni pro nový viceúčelový park Chmelnice 

v Přešticích - obj. Město Přeštice - 2007, realizováno 2010 

- Projekt parkových úprav u bytových domů v Praze 3 - ulice Buková - Osikové - 

obj. A plus spol s r.o. - 2008 

- Projekt rekonstrukce centrálního hřbitova v Pardubicích - obj Služby města 

Pardubic, a.s. - 2008 

- Projekt rekonstrukce historického centra obce Dobřichov (včetně rekonstrukce 

historického schodiště vedoucího ke kostelu) - obj. OÚ Dobřichov - 2008, 

realizováno 2012 

- Generel zelené obci Veltruby a Hradišfko L- obj. OÚ Veltruby - 2008 

- Projekt rekonstrukce jížni části Riegrových sadů v Praze 2 - Vinohrady - obj. fviČ 

Praha 2 - 2008 - 09. realizováno 2011 

- Projekt pro DUR a DSP na vybudováni Zóny aktivního odpočinku v lokalitě 

Olejomlýnského parku v Jirkově - obj. MÚ Jirkov - 2009, realizováno 2015 

- Rozšíření umového háje v Praze - Zbraslavi - studie, DSP - obj. MČ Praha - 

Zbraslav - 2009-10, realizováno 2010 

- Studie celkové koncepce rekonstrukce parku Riegrovy sady v Praze 2- Vinohrady, 

obj. MČ Praha 2 - 2010-11, v realizaci 

- Ideová studie DÍVČÍ Hrady v Fráze 5 (komplexní urbanistická studie), obj. MČ 

Praha 5-2012, ČZU Praha 

- Projekt úpravy zahrady u Jindrovy vily v Litomyšli - DVZ - obj. MÚ Litomyšl - 

Litomyšl -2013, realizováno 2014 -2016 

• Krajinářské úpravy Strachov v Kralupech nad Vltavou - DVZ, autorský dozor 

(Doc. Ing. Matouš Jebavý, Ph.D., Prof. Ing. Jiří Mareček, CSc.), obj. MÚ Kralupy 

nad Vltavou - 2013, realizováno 201-1 

- Projekt řešení vybraných veřejných prostranství v oba Braškov - projekt pro dotaci 

OPŽP, obj. OÚ Braškov - 2013, realizováno 2016 

- Projekt revitalizace květinové louky pod hrází Mlýnského rybníka v Květnici. obj OÚ 

Květnice - 2014, realizováno 2014 - 2015 

- Projekt úpravy vybraných veřejných prostranství obce Doubravčice, obj. OÚ 

Doubravčice - 2014, realizováno 2014 - 2015 

- Studie nové úpravy Městského parku Na hradbách v Kouřimi, 

obj. MU Kouřim - 2014, v postupné realizaci 

- Projekt dvou nových parků v Hradci Králové - Kuklenách - DSP, obj. Sladký & 

Partners, s.r.o. - 2015 

- Zadávací dokumentace projektu úprav části parku Riegrovy sady v Praze 2, včetně 

projektu rekonstrukce historické brány Vozová, obj. MČ Praha 2 - 2015 

- Projekt obnovy historické brány Vozová, Riegrovy sady v Praze 2, DSP, DVZ, 

obj. MČ Praha 2 - 2016, v realizací 2017 

3



 

- Projekt rekonstrukce pomníku Benedikta Roezla, Karlovo náměstí v Praze 2, DSP, DVZ, 

abj. MČ Praha 2 - 2016, v realizaci 2017 

- Projekt revitalizace stráně za pomníkem F.l Riegra, Riegrovy sady v Praze 2, DUR - DSP, 

obj. MČ Praha 2 - 2017, v přípravě realizace 2017 

Další reference včetně vyobrazeni jednotlivých realizaci jsou přístupny na XXXXXXXXXXXXXX 
v případě zájmu může být rovněž předloženo portfolio vybraných projektů a realizaci. 

VLASTNÍ NABÍDKA: 

Bude vypracován projekt na opravu a udržovací práce kulturní památky „Pomník obětem I. a II. světové
války, Zbraslavské náměstí, Praha - Zbraslav". Vzhledem ke sděleni úseku výstavby MČ Praha 16 ze dne
30.01.2017 nepodléhá projekt režimu stavebního zákona, bude tedy vypracován jako jednostupňový 

V týmu zpracovatele se na zpracováni projektu budou podílet kromě autora - autorizovaného architekta
pro obor krajinářská architektura také úředně oprávněný geodet (zaměření pomníku), úředně oprávněný
restaurátor pro kámen, úředně oprávněný restaurátor pro kovové součásti, autorizovaný inženýr v oboru statiky a
projektant pro návrh osvětlení pomníku. Součástí projektu bude provedeni maximálně 3 sond v rámci stavebního
průzkumu a vypracováni statického posudku. 

Termín pro vypracováni projektuje 3 až A měsíce od podpisu smlouvy o dílo (objednávky) 

Součásti nabídky není vypracováni případných dalších stupňů projektové dokumentace (pokud by k nim
mělo dojít), inženýring spojený se získáváním stanovisek a vyjádření DOSS a správců sítí, další případně
potřebné průzkumy, které není možno v danou chvíli předvídat, a autorský dozor v rámci realizace stavby. Tyto
stupně, stejně jako autorský dozor budou objednávány jako samostatné objednávky. V případě nutnosti
provedení více než předpokládaných 3 sond v rámci stavebního průzkumu budou tyto objednávány také
samostatnou objednávkou. 

Cena za vypracováni projektu .....................................................................................................  164.000.«• Kč ± DPH

Těším se na spolupráci

S pozdravem a přáním hezkého dne

 


